انحوارج , الأباصية i.e. Schismaticorum quaedam Secta, ita dicta ab Autore Abdalla fil. Ibad Temineo, qua aliquando totam Arab. Felicis regionem Oman occupavit.

ابصة Nom. Aquæ Arabum Taijidarum prope Medinam.

مأبص (مايبص , Pl. أبص)

Postica femoris & cruris junctura, fere sinuosa, ex adverso respondens genu, qs. tendinis locus. De homine & brutis usurp. 2, Vena Almabit Avicen. iij. f. 17.3.

الماء يبص , الماء بوض Pedibus ad laceratum adstrictus.

Gig.

אבך m. Pulvis, pulvisculus. Jes. 29. 5. Const. Nah. 1. 3. Af. Ezech. 26. 10.

אבקה f. Pulvis aromaticus. Const. Cant. 3. 6. Hinc verbum

נאבק Niph. Luctatus est, quod luctantes in arenam descendere soliti sunt. Fut. יאבק Gen. 32. 24. Inf. Af. v. 25.

אבקה אבקה , אבקה אבקה , seu אבקה אבקה. i. q. Heb. Deut. 28. 24. Af. Ezech. 26. 10. Apud Rab. אבקה סופרים Abacis, Gr. ἀβὰξ, Tabula super quam scribunt & pecunias numerant.

אבקה רבית Pulvis foenoris. i. usura instar pulvisculi, adeo viz. subtilis ut usura vix censeatur. Bava Metz. p. 61. 2. Iste pulvis cum Christianis licitus est cuius; Maiem. Tr. סלוה

אבקה שביעית Pulvis anni septimi. Sic audit lucrum illicitum quod quis ex fructuum anni septimi mercatura capit. Hoc quidem vetitum est Lev. 25. 4. sed non directe, ideoque vocatur pulvis. Hinc illud Succa f. 40. 2. קשה אבקה של שביעית אדם נושה ונותן בפירות שביעית לסוף מוכר את מטלטליו

Quam detrimentosus est pulvis (h. e. quæstus ex fructibus) anni septimi! Qui enim cum illis negotiatur, tandem omnia sua bona vendere cogitur. Sic אבקה לשון הרע Pulvis linguæ malæ, i. calumnia subtiles & indirectæ. e. g. Si quis dicat ad alios, Tacete de hoc viro, nolo nunc dicere quidnam illi contigerit aut quid fecerit, &c.

Impii, increduli, Renegados Hispanis. Bd.

ابوقراط , ابقرات Hippocrates. B pro vel p. Avicen. iij. f. 14. c. 9.

אבך m. Robustus, fortis. Deo tribuitur. Const. Gen. 49. 24. Jes. 1. 24. Psa. 132. 2, 5.

אבך m. Id. Jes. 10. 13. כאבך cum א qui-esc. qs. leg. אבך, quod 70. Syr. Arabs noster, & Seld. vertunt Urbes, quod in eis ingens est hominum copia atque multitudo: id propr. Heb. אבך. Eth. אבך: Arces, Palatia, ædes magnificæ, quales sunt semper in urbibus; unde Heb. אבך Arx & urbs 2 Sam. 5. 7. item Syr.

אבך قري Urbs & castellum, necnon & Ar. Gr. vulg. κάστρον & κάστρον.

quidni etiam Hebr. אבך Urbs reddatur? Plur.

אבך Robusti Job 24. 22. Angeli Psa. 78. 25. Synech. Tauri, equi, juvenci, Isa. 34. 7. Jer. 8. 16. Const. Psa. 22. 13. Af. Thren. 1. 15.

אבך m. Ala, penna; Aliis, remigium alarum, continens pennas majores quibus in volando utuntur aves; & in quibus robur. Psa. 55. 7. Jes. 40. 31.